C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\d4e32492409558ff5bb8668608d924dae463b2327755268a7239dbf9756acdc2.doc

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.02.2023        № 30

пгт Даровской

О принятии имущества в муниципальную собственность

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 50 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» частью 2 статьи 40 Устава

муниципального образования Даровское городское поселение Даровского

района Кировской области, решением Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 16.12.2022 № 112 «О передаче имущества в

собственность муниципального образования Даровское городское поселение

Даровского района Кировской области» Даровская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять в собственность муниципального образования Даровское

городское поселение Даровского района Кировской области прочее

имущество: сооружение фонтан, общей площадь 37,03 кв.м., расположенное

на земельном участке с кадастровым номером 43:08:310406:124 по адресу:

Кировская обл., Даровской м.р-н, Даровское г. п., пгт. Даровской, ул.

Кооперативная, з/у. 2/с.

2. Администрации Даровского городского поселения Даровского

района Кировской области обеспечить прием вышеуказанного имущества.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Глава Даровского

2

C:\Program Files (x86)\PDF Tools AG\3-Heights(TM) Document Converter

Service\Temp\d4e32492409558ff5bb8668608d924dae463b2327755268a7239dbf9756acdc2.doc

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина

городского поселения

                                        Л.В. Шураков

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист                                                                      О.В. Шавкунова

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт                                                                                О.В. Кропотова

Разослать: прокуратура.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене».